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03/05 0000014675 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 2,969,598.91
03/05 0000014674 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 2,969,423.91
03/05 0000015122 COMISION POR CHEQUES GIRADO 350.00 2,969,073.91
03/05 0000015103 PAGO IMPUESTO 0.15 55.36 2,969,018.55
03/05 0000015103 PAGO CHEQUE VENTANILLA 36,907.50 2,932,111.05
03/05 2044090435 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 1,568,606.00 4,500,717.05
03/05 0000015108 PAGO IMPUESTO 0.15 1.88 4,500,715.17
03/05 0000015108 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,250.00 4,499,465.17
03/05 0000015137 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 651.19 4,498,813.98
03/05 0000015102 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,345.97 4,483,468.01
03/05 0000015102 PAGO IMPUESTO 0.15 23.02 4,483,444.99
03/05 0000015137 PAGO IMPUESTO 0.15 0.98 4,483,444.01
04/05 0000015089 PAGO IMPUESTO 0.15 18.00 4,483,426.01
04/05 0000015089 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 4,471,426.01
04/05 0000015092 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 4,471,418.51
04/05 0000015092 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 4,466,418.51
04/05 0000015118 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,466,415.51
04/05 0000015118 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 4,464,415.51
04/05 0000015117 PAGO IMPUESTO 0.15 3.45 4,464,412.06
04/05 0000015117 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,300.00 4,462,112.06
04/05 0000015124 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,462,109.06
04/05 0000015124 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 4,460,109.06
04/05 0000015106 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 4,460,107.56
04/05 0000015106 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 4,459,107.56
04/05 0000015136 PAGO IMPUESTO 0.15 52.50 4,459,055.06
04/05 0000015136 PAGO CHEQUE VENTANILLA 35,000.00 4,424,055.06
04/05 0000015095 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 4,424,047.38
04/05 0000015095 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 4,418,930.38
04/05 0000015130 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,418,927.38
04/05 0000015130 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 4,416,927.38
04/05 0000015132 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,416,924.38
04/05 0000015132 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 4,414,924.38
04/05 0000015093 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 4,414,916.70
04/05 0000015093 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 4,409,799.70
04/05 0000015111 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,409,796.70
04/05 0000015111 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 4,407,796.70
05/05 0000015090 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 4,407,792.95
05/05 0000015090 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 4,405,292.95
05/05 0000015142 PAGO IMPUESTO 0.15 46.18 4,405,246.77
05/05 0000015142 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,783.89 4,374,462.88
05/05 0000015133 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 4,374,460.63
05/05 0000015133 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 4,372,960.63
05/05 0000015125 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 4,372,959.13
05/05 0000015125 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 4,371,959.13
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05/05 0000015147 PAGO IMPUESTO 0.15 38.76 4,371,920.37
05/05 0000015147 PAGO CHEQUE VENTANILLA 25,840.00 4,346,080.37
05/05 0000015131 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,346,077.37
05/05 0000015131 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 4,344,077.37
05/05 0000015128 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,344,074.37
05/05 0000015128 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 4,342,074.37
05/05 0000015129 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,342,071.37
05/05 0000015129 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 4,340,071.37
05/05 0000015138 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 95,944.18 4,244,127.19
05/05 0000015138 PAGO IMPUESTO 0.15 143.92 4,243,983.27
08/05 0000015116 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 4,243,979.52
08/05 0000015116 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 4,241,479.52
08/05 0000015121 PAGO IMPUESTO 0.15 3.15 4,241,476.37
08/05 0000015121 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,100.00 4,239,376.37
08/05 0000015112 PAGO IMPUESTO 0.15 3.60 4,239,372.77
08/05 0000015112 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,400.00 4,236,972.77
08/05 0000015107 PAGO IMPUESTO 0.15 0.90 4,236,971.87
08/05 0000015107 PAGO CHEQUE VENTANILLA 600.00 4,236,371.87
08/05 0000015145 PAGO IMPUESTO 0.15 2.63 4,236,369.24
08/05 0000015145 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,750.00 4,234,619.24
08/05 0000015149 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 161,422.00 4,073,197.24
08/05 0000015139 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 36,917.85 4,036,279.39
08/05 0000015149 PAGO IMPUESTO 0.15 242.13 4,036,037.26
08/05 0000015139 PAGO IMPUESTO 0.15 55.38 4,035,981.88
09/05 0000015091 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 4,035,980.38
09/05 0000015091 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 4,034,980.38
09/05 0000015123 PAGO IMPUESTO 0.15 1.80 4,034,978.58
09/05 0000015123 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,200.00 4,033,778.58
09/05 0000015150 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,981.10 4,026,797.48
09/05 0000015150 PAGO IMPUESTO 0.15 10.47 4,026,787.01
10/05 0000015148 PAGO IMPUESTO 0.15 68.75 4,026,718.26
10/05 0000015148 PAGO CHEQUE VENTANILLA 45,835.38 3,980,882.88
10/05 0000015144 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 23,004.94 3,957,877.94
10/05 0000015146 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 42,215.00 3,915,662.94
10/05 0000015141 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,840.13 3,910,822.81
10/05 0000015146 PAGO IMPUESTO 0.15 63.32 3,910,759.49
10/05 0000015144 PAGO IMPUESTO 0.15 34.51 3,910,724.98
10/05 0000015141 PAGO IMPUESTO 0.15 7.26 3,910,717.72
11/05 0000015156 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 53,332.07 3,857,385.65
11/05 0000015152 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 21,546.61 3,835,839.04
11/05 0000015156 PAGO IMPUESTO 0.15 80.00 3,835,759.04
11/05 0000015134 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,547.30 3,825,211.74
11/05 0000015152 PAGO IMPUESTO 0.15 32.32 3,825,179.42
11/05 0000015151 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,718.73 3,817,460.69
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11/05 0000015134 PAGO IMPUESTO 0.15 15.82 3,817,444.87
11/05 0000015151 PAGO IMPUESTO 0.15 11.58 3,817,433.29
12/05 0000015163 PAGO IMPUESTO 0.15 21.09 3,817,412.20
12/05 0000015163 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,060.00 3,803,352.20
12/05 0000015160 PAGO IMPUESTO 0.15 29.93 3,803,322.27
12/05 0000015160 PAGO CHEQUE VENTANILLA 19,950.00 3,783,372.27
12/05 0000015166 PAGO IMPUESTO 0.15 32.99 3,783,339.28
12/05 0000015166 PAGO CHEQUE VENTANILLA 21,992.50 3,761,346.78
12/05 0000015143 PAGO IMPUESTO 0.15 106.65 3,761,240.13
12/05 0000015143 PAGO CHEQUE VENTANILLA 71,097.19 3,690,142.94
12/05 0000015162 PAGO IMPUESTO 0.15 2.14 3,690,140.80
12/05 0000015162 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,425.00 3,688,715.80
12/05 0000015155 PAGO IMPUESTO 0.15 21.10 3,688,694.70
12/05 0000015155 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,069.50 3,674,625.20
12/05 0000015159 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 17,832.26 3,656,792.94
12/05 0000015153 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 27,962.71 3,628,830.23
12/05 0000015159 PAGO IMPUESTO 0.15 26.75 3,628,803.48
12/05 0000015153 PAGO IMPUESTO 0.15 41.94 3,628,761.54
15/05 0000015167 PAGO IMPUESTO 0.15 13.40 3,628,748.14
15/05 0000015167 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,930.00 3,619,818.14
15/05 0000015165 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 3,619,814.39
15/05 0000015165 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 3,617,314.39
15/05 0000015154 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 123,717.38 3,493,597.01
15/05 0000015154 PAGO IMPUESTO 0.15 185.58 3,493,411.43
16/05 0000015164 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 55,600.00 3,437,811.43
16/05 0000015164 PAGO IMPUESTO 0.15 83.40 3,437,728.03
17/05 0000015140 PAGO IMPUESTO 0.15 3.71 3,437,724.32
17/05 0000015140 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,470.00 3,435,254.32
17/05 0000015169 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,944.96 3,425,309.36
17/05 0000015171 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 289,264.60 3,136,044.76
17/05 0000015170 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 85,991.38 3,050,053.38
17/05 0000015170 PAGO IMPUESTO 0.15 128.99 3,049,924.39
17/05 0000015169 PAGO IMPUESTO 0.15 14.92 3,049,909.47
17/05 0000015171 PAGO IMPUESTO 0.15 433.90 3,049,475.57
22/05 0000015105 PAGO IMPUESTO 0.15 1.95 3,049,473.62
22/05 0000015105 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,300.00 3,048,173.62
22/05 0000015175 PAGO IMPUESTO 0.15 11.40 3,048,162.22
22/05 0000015175 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,600.00 3,040,562.22
22/05 0000015174 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 3,040,557.72
22/05 0000015174 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 3,037,557.72
22/05 0000015176 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 34,422.70 3,003,135.02
22/05 0000015176 PAGO IMPUESTO 0.15 51.63 3,003,083.39
23/05 0000015173 PAGO IMPUESTO 0.15 162.37 3,002,921.02
23/05 0000015173 PAGO CHEQUE VENTANILLA 108,243.98 2,894,677.04



Estado de Cuenta Corriente

120-204624-7
AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Página 4/25
CENTRO CIUDAD Número de Cuenta 120-204624-7
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA, No. S/N
SAN JOSE DE LAS MATAS

Estado de Cuenta al 31 DE MAY DEL 2017
Balance Estado Anterior 2,969,718.91

RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS 

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

25/05 0000015086 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,400.00 2,883,277.04
25/05 0000015086 PAGO IMPUESTO 0.15 17.10 2,883,259.94
26/05 0000015188 PAGO IMPUESTO 0.15 217.88 2,883,042.06
26/05 0000015188 PAGO CHEQUE VENTANILLA 145,250.01 2,737,792.05
29/05 0000015104 PAGO IMPUESTO 0.15 9.17 2,737,782.88
29/05 0000015104 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,110.00 2,731,672.88
29/05 0000015179 PAGO IMPUESTO 0.15 11.51 2,731,661.37
29/05 0000015179 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,675.00 2,723,986.37
29/05 0000015181 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,723,978.69
29/05 0000015181 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,718,861.69
29/05 0000015182 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,718,854.01
29/05 0000015182 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,713,737.01
30/05 0000015185 PAGO IMPUESTO 0.15 18.00 2,713,719.01
30/05 0000015185 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 2,701,719.01
30/05 0000015184 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 2,701,713.01
30/05 0000015184 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 2,697,713.01
30/05 0000015178 PAGO IMPUESTO 0.15 8.25 2,697,704.76
30/05 0000015178 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,500.00 2,692,204.76
30/05 0000015180 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,692,197.08
30/05 0000015180 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,687,080.08
31/05 0000015177 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 2,687,076.33
31/05 0000015177 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 2,684,576.33
31/05 0000015187 PAGO IMPUESTO 0.15 10.50 2,684,565.83
31/05 0000015187 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 2,677,565.83
31/05 2115190644 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 136,740.00 2,814,305.83
31/05 0000015157 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 47,881.36 2,766,424.47
31/05 0000015157 PAGO IMPUESTO 0.15 71.82 2,766,352.65
31/05 0000014615 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 2,766,177.65
31/05 0000014616 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 2,766,057.65

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 23 POR VENTANILLA 54
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 159 Cantidad 2 RD$ 2,766,057.65

Valor Valor 1,909,007.26 Valor 1,705,346.00 Balance promedio

RD$ 3,372,025.21
                 SU-CCT-073   01-2003         RNC-401010062         www.banreservas.com.do

120-204624-7

http://www.banreservas.com.do
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